惠州市物业管理协会
惠市物协〔2026〕4号

关于召开惠州市物业管理协会第六届

第三次会员(代表)大会暨理事(监事)会

的通知

各会员单位：

一、根据《惠州市物业管理协会章程》规定及年度工作

计划，本会定于1月28日在惠州北站希尔顿花园酒店花园

宴会厅召开“第六届第三次会员(代表)大会暨理事(监事)

会”。现将会议有关事项通知如下：

二、会议时间：2026年1月28日16:00(15:30签到)

三、会议地点：惠州北站希尔顿花园酒店花园宴会厅

(广东省惠州市惠城区小金口街道惠博大道388号1层)
四、会议主要议题

(一)第一阶段：16:00-17:00

第六届第三次会员(代表)大会暨理事(监事)会

(二)第二阶段：17:00-18:00

关于《科技降本提效，智享美好家园》主题演讲
(三)第三阶段：18:30-20:30

晚宴安排，本次会议结束后将举办答谢晚宴，旨在为

各会员单位搭建交流互动平台，增进情谊。晚宴期间将设

置互动环节，诚邀各位嘉宾积极参与。

五、参会人员

市物协会员单位负责人，每单位一人参加。

六、报名方式

(一)如有特殊原因本人未能出席会议的，请派代表参加。

会员单位的参会人员请于1月23日前扫以下二维码报名参

加会议。

第六届第三次会员(代表)大会暨

理事(监事)会报名

七、联系方式

联系电话：2898840

联系 人：陈文斯、王悄悄、李翠媚

惠州市物业管理协会

2026年1月49日